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Nuorisovaltuusto on kokouksessaan 20.1.2021 esittänyt, että kunnan joukkoliikenteessä otettaisiin 
käyttöön nuorisosarjalippu, joka olisi voimassa yhden kalenterivuoden ja nuorisosarjalippua voisivat 
käyttää 12-18 vuotiaat nuoret. Nuorisovaltuusto on esittänyt, että nuorisosarjalippu sisältäisi 10 
matkaa ja sillä voisi matkustaa Nurmijärveltä Helsinkiin, Espooseen, Vantaalle, Tuusulaan ja 
Hyvinkäälle sekä Nurmijärven sisäisiä matkoja. Toiveena nuorisovaltuustolla olisi, että lipun hinta 
olisi noin 35-40 €.  
 
Perusteluina esitykselle nuorisovaltuusto esittää mm., että yksittäisen matkan hinta olisi 
merkittävästi nykyistä kilpailukykyisempi verrattuna junamatkaan Kivistöstä Helsinkiin. Tällöin moni 
autolla tai mopolla Kivistöön ajava voisi vaihtaa kulkuneuvon bussiin kotikunnassa. Sarjalippu olisi 
kuitenkin edelleen selkeästi kalliimpi kaikkiin Nurmijärven nuorisolippuihin verrattuna ja näin ollen 
nuorisolippu pysyisi edelleen kilpailukykyisempänä lipputuotteena säännöllisissä matkoissa. 
Toisaalta sarjalipun alennuksen suuruus olisi kilpailukykyinen verrattuna esim. HSL-alueen lippuihin. 
Korsisaaren tavalliseen mobiilikertalippuun verrattuna lippukohtainen alennus olisi noin 35-45 %. 
Vertailun vuoksi 7-17-vuotiaiden alennus kertalipuista HSL-alueella on 50 %. Esitys 10 matkan 
sarjalipusta perustuu nuorten rajalliseen maksukykyyn. Monet nuoret maksavat tämänkaltaiset 
matkat itse eivätkä pysty maksamaan 20 matkan lippua kerralla. 35-40 € kertaostos saattaisi olla 
suurimmalle osalle nuorista kohtuullinen. Sarjalippu sopisi hyvin nuorten harrastusmatkoihin ja 
epäsäännöllisiin vapaa-ajan matkoihin. Alennettu hinta houkuttelisi nuoria entistä enemmän 
joukkoliikenteen käyttöön. Siirtyminen muilla välineillä HSL-alueen rajan yli ennen linja-autoon 
nousua halvemman lipun vuoksi vähenisi. Nuoret osaavat käyttää mobiililaitteita hyvin, joten 
mobiilisovellus olisi riittävä alusta lipulle. 
 
Nuorisosarjalipun käyttöönotosta on keskusteltu liikennöitsijän ja ELY-keskuksen kanssa. Lisäksi 
asiasta on keskustelut kunnan joukkoliikenteen ohjausryhmässä. Kaikissa keskusteluissa 
nuorisovaltuuston esitykseen on suhtauduttu myönteisesti. Liikennöitsijä on todennut, että 
nuorisosarjalippu olisi helppo toteuttaa mobiilisovelluksena, jolloin lipputuotteen toteuttamisesta 
ei syntyisi liikennöitsijälle paljon kuluja. Liikennöitsijä on arvioinut, että nuorisosarjalipun hinnan 
ollessa 40 € saattaisi lipputulomenetyksiä koitua liikennöitsijälle noin 10 000 e vuodessa, jos nuoret 
ottaisivat sarjalipun käyttöön arvioidusti. ELY-keskuksen mukaan joukkoliikenteen 
käyttöoikeussopimus mahdollistaisi sen, että kunta osallistuisi mahdollisten lipputulomenetysten 
korvaamiseen liikennöitsijälle. ELY-keskus ei olisi osallistumassa mahdollisten lipputulomenetysten 
korvaamiseen. Keskusteluissa on todettu, että nuorisosarjalippukokeilu kannattaisi ottaa käyttöön 
1.6.2021 alkaen ja jatkaa kokeilua ainakin vuoden 2022 loppuun asti, jolloin nähtäisiin, kuinka 
aktiivisesti lipputuote on otettu käyttöön myös covid-19 aiheuttaman poikkeustilanteen jälkeen. 
 
Ratkaisuvalta: Nurmijärven kunnan hallintosääntö § 18, ratkaisuvallan kohta 2. 

 
Esittelijä  

Kunnallistekniikan päällikkö 
 
Esitys  

Tekninen lautakunta päättää, että kunnassa otetaan 1.6.2021 alkaen käyttöön vuoden voimassa 
oleva 10 matkan nuorisosarjalippu, jonka hinta on 40 € ja jolla voi matkustaa Nurmijärveltä 
Helsinkiin, Vantaalle, Espooseen, Hyvinkäälle ja Tuusulaan sekä kunnan sisäisiä matkoja. Lisäksi 
tekninen lautakunta päättää, että kunta osallistuu liikennöitsijän lipputulomenetysten 



korvaamiseen noin 10 000 eurolla/vuosi. Kysymyksessä on kokeilu, joka on voimassa 31.12.2022 
saakka. 
 

Valmistelija 
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Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 
Tekninen lautakunta evästi jatkovalmistelua niin, että lipputuotetta myydään esitetyn ajan, vuoden 
2022 loppuun, mutta ostettuja lippuja voi käyttää vuoden 2023 loppuun. 

 
 

 


